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Umowy na ponad 7 mln zł podpisane! 
09.06.2026

We wtorek, 9 czerwca 2026 roku w Urzędzie Miejskim w Drzewicy odbyło się
uroczyste podpisanie umów między Województwem Łódzkim a Gminą Drzewica na
dofinansowanie gminnych inwestycji, które przyczynią się do dalszego rozwoju
turystyki oraz infrastruktury sołeckiej na naszym terenie. Wartość dotacji przekracza
7 mln zł!

Na projekt pn. „Rozwój infrastruktury turystycznej na terenie Gminy Drzewica”
Zarząd Województwa Łódzkiego przyznał Gminie Drzewica 6.670.200,06 zł. Dzięki
temu potężnemu wsparciu będziemy mogli zrealizować inwestycję obejmującą
kompleksowy rozwój infrastruktury rekreacyjno-turystycznej w rejonie Zalewu
Drzewickiego oraz powiązanych z nim ciągów komunikacyjnych.

Dofinansowanie pochodzi z Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla
Łódzkiego 2021–2027, Priorytetu FELD.05 Fundusze europejskie dla rozwoju
lokalnego w Łódzkiem, Działania FELD.05.06 Kultura i turystyka – ZIT Tomaszów
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Mazowiecki – Opoczno.

Z kolei w ramach programu „Łódzkie dla wsi” dotacje z Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Łódzkiego trafią do ośmiu naszych sołectw. Łączna kwota
przyznanego dofinansowania wynosi 423.935,00 zł.

W kategorii „Aktywna wieś – inwestycje w sołectwach” pozyskaliśmy granty dla
trzech sołectw: Brzuza, Radzice Małe i Zakościele. W każdym przypadku wysokość
dofinansowania wynosi 120.000,00 zł. 
Brzuza planuje budowę altany rekreacyjnej z elementami małej architektury,
natomiast projekty Radzic Małych i Zakościela dotyczą budowy placów zabaw.

W kategorii „Nowoczesna wieś” otrzymaliśmy dotację w łącznej kwocie 63.935,00 zł
dla pięciu sołectw: Augustów, Radzice Duże, Strzyżów, Żardki i Żdżary. Każda
miejscowość może liczyć na wsparcie w wysokości 12.787,00 zł, które zostanie
wykorzystane na doposażenie świetlic wiejskich i miejsc rekreacji.

Umowy na te ważne zadania zostały podpisane przez Członka Zarządu Województwa
Łódzkiego Artura Bagieńskiego i Burmistrza Drzewicy Janusza Reszelewskiego przy
asyście Teresy Szklarczyk jako reprezentantki Sołectwa Zakościele, w którym będzie
realizowany projekt w ramach „Inwestycji w sołectwach”.

- Dzięki wsparciu finansowemu z Województwa Łódzkiego będziemy mogli
zrealizować kolejne inwestycje wpływające znacząco na rozwój turystyki i
infrastruktury rekreacyjnej w naszej Gminie. Te przedsięwzięcia będą służyć zarówno
mieszkańcom, jak i turystom, a także stworzą jeszcze lepsze warunki do integracji
lokalnych społeczności – podkreśla Burmistrz Drzewicy Janusz Reszelewski.

- Za przyznane wsparcie i zaufanie serdecznie dziękuję Zarządowi Województwa
Łódzkiego na czele z Członkiem Zarządu Arturem Bagieńskim – dodał Burmistrz,
informując, że już wkrótce rozpoczniemy działania związane z realizacją
dofinansowanych inwestycji.
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